
CONTRATO MAG No 006/2017	Licitación Pública No. 001/2017-
MAG “SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS

MULTIFUNCIONALES PARA EL MAG

Ministerio de Agricultura y Ganadería

Institución: Ministerio de Agricultura y Ganadería

Objeto: CONTRATO MAG No 006/2017	Licitación Pública No. 001/2017-
MAG “SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS
MULTIFUNCIONALES PARA EL MAG

Área institucional: División de Logística, OGA

Código de adquisición
o contratación:

CONTRATO MAG No 006/2017 Licitación Pública No. 001/2017

Monto: $67,200.00

Nombre de la
contraparte:

RICOH EL SALVADOR, S.A. DE C.V,

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA- SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Plazos de
cumplimiento:

DEL 10/01/2017 HASTA 31/12/17

Fecha de contrato /
orden de compra:

10/01/2017

Forma de contratación: LICITACIÓN O CONCURSO PÚBLICO

Código de contrato /
orden de compra:

CONTRATO MAG No 006/2017 Licitación Pública No. 001/2017

17/04/2024 02:48 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


